SEAP divulga Edital 008/2024 do I CURSO DE BUSCA E
RECAPTURA DA POLÍCIA PENAL.

Diversos
02/09/2024

A Secretaria de Administração Penitenciária e Ressocialização do Estado da Bahia, por meio
da Superintendência de Gestão Prisional, através da Comissão de Capacitação, torna público
Edital 008/2024 do I Curso de Busca e Recaptura da Polícia Penal.

Link para acesso:

https://drive.google.com/drive/folders/1qP5q4e6_tflEMa0aqTadq7PxBs9y1hB7?usp=sharing

Imprimir
PDF

http://www.seap.ba.gov.br/pt-br/noticia/seap-divulga-edital-0082024-do-i-curso-de-busca-e-recaptura-da-policia-penal
http://www.seap.ba.gov.br/pt-br/noticia/seap-divulga-edital-0082024-do-i-curso-de-busca-e-recaptura-da-policia-penal
http://www.seap.ba.gov.br/pt-br/noticia/seap-divulga-edital-0082024-do-i-curso-de-busca-e-recaptura-da-policia-penal
https://drive.google.com/drive/folders/1qP5q4e6_tflEMa0aqTadq7PxBs9y1hB7?usp=sharing
http://www.seap.ba.gov.brjavascript:window.print();
http://www.seap.ba.gov.br/pt-br/entityprint/node/3067

Voltar
Início

http://www.seap.ba.gov.brjavascript:history.back();
http://www.seap.ba.gov.br/